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1e 150 3 VON WILDENBURG Hermann DEU HAHNE Bernd DEU Alfa Roméo 1600 GTA 1965 F TC8 0,78 VHC

2e 151 3 END Jurgen DEU END Yvonne DEU Alfa Roméo 1600 GTA 1965 F TC8 0,78 VHC

3e 152 3 MEINERS Franco ITA MHITARIAN Michel FRA Alfa Roméo TZ 1964 F GTS10 0,86 VHC

4e 153 3 ELLERBROCK Daniela DEU ROHWER Zaklina HRV Alfa Roméo 1600 GTA 1965 F TC8 0,78 VHC

5e 154 3 LEMBO Franco FRA LEMEILLE Julien FRA Alfa Roméo 1750 GTAM 1970 G2 TC19 1,02 G

6e 155 3 RATTAZZI Gianluca USA BEGHETTO Loris ITA Alfa Roméo Giulia 1600 TI Super 1964 F TC8 0,78 VHC

7e 156 3 NEARBURG Charles USA KING James USA Alfa Roméo 1600 GTA 1965 F TC8 0,78 VHC

8e 157 3 VERCOUTERE Ivan FRA LEONARD Mark B. USA Alfa Roméo 1600 GTA 1965 F TC8 0,78 VHC

9e 158 3 COMAR Nicolas FRA DA CUNHA Renaldo FRA Alfa Roméo 1600 GTA 1965 F TC8 0,78 VHC

10e 159 3 RAMOUNA Grégory FRA LAFFONT Jean-Marc FRA Alfa Roméo 1600 GTA 1965 F TC8 0,78 VHC

11e 161 3 COURAUDON Gilles FRA COURAUDON Marielle FRA Lotus Elite 1960 E2 GTS4 0,64 VHC

12e 162 3 ENGELHORN Kurt DEU ARIF Will GBR Lotus Elite 1961 E2 GTS4 0,64 VHC

13e 163 3 MAZOYER Olivier FRA DUBOIS Claire FRA MG A 1959 E2 GTS5 0,69 VHC

14e 164 3 DELEPLANQUE Eugène FRA PACHECO Herculano PRT Morris Cooper S 1965 F TC6 0,68 VHC

15e 165 3 CORTES ORJUELA Carolina COL ORJUELA Juan Pablo COL Porsche 356 Pré A 1954 E1 GTS1 0,57 VHC

16e 166 3 PUREN Frederic FRA BERTRAND Caroline FRA Porsche 356 1953 E1 GTS1 0,57 VHC

17e 167 3 LE GLOAHEC Pierre FRA BRASSEUR Alexandre FRA Jaguar MK 1 1959 E1 TC5A 0,55 VHC

18e 168 3 FRISCIA Stefano ITA PAULUS Laurent FRA Austin Healey 100/4 1954 E1 GTS2 0,69 VHC

19e 169 3 GALIFFI Gregory FRA DUCROT Alexis FRA Alfa Roméo Giulia Super 1975 G1 TC13 0,87 G

20e 171 3 BRUNHES Christophe FRA DE LACRETELLE Geoffroy FRA Alfa Roméo 2000 GTV 1972 H1 TC24 1,11 H

21e 172 3 BAIGNERES Patrick FRA WASILEWSKI Pawel POL Alfa Roméo 2000 GTV 1971 H1 TC24 1,11 H

22e 173 3 MENARD Franck FRA MENARD Victor FRA Porsche 356 1961 E2 GTS5 0,69 VHC

23e 174 3 URBAN Roland FRA URBAN Alexandre FRA Jaguar XK 140 1954 E1 GTS2 0,69 VHC

24e 175 3 TERRELL Peter GBR COLIGNON Pierre Alexis GBR Jaguar XK 120 1952 E1 GTS2 0,69 VHC

25e 176 3 BELIN Philippe FRA SOULET Stéphane FRA Austin Mini Cooper 1968 G1 TC12 0,82 G

26e 177 3 PEARSON Rick GBR GAPP Keith GBR Aston Martin DB 2 1952 E1 GTS2 0,69 VHC

27e 178 3 BATCHELOR Nigel GBR ELLIS Robert GBR Aston Martin DB 2/4 1953 E1 GTS2 0,69 VHC

28e 180 3 RUDDELL Nicholas GBR STAMPER Tim GBR Aston Martin DB 2/4 1954 E1 GTS2 0,69 VHC

29e 181 3 PIQUET Jean-Francois FRA DEVIDAL Jean Pierre FRA Alfa Roméo Giulietta SZ 1960 E2 GTS4 0,64 VHC

30e 182 3 FERRIER Alexandre FRA PENILLARD Jean Francois FRA Porsche 356 1964 F GTS10 0,86 VHC

31e 183 3 BALTHAZARD Yann FRA BRAUD Antoine FRA Porsche 356 SC 1964 F GTS10 0,86 VHC

32e 184 3 TOURNEUR Vincent FRA ROUXEL Yves FRA Porsche 356 Cabrio pré A 1500 S 1955 E1 GTS1 0,57 VHC

33e 185 3 DOQUIN Nicolas FRA DOQUIN Carole FRA Porsche 356 1960 E2 GTS5 0,69 VHC

34e 186 3 VIGNOT Sébastien FRA MAURICE Pierre-Marie FRA Alfa Roméo 2600 Sprint 1965 F TC10 0,88 VHC

35e 187 3 BEAUPIGNY Jean Yves FRA CLASTRE Jean Pierre FRA Alfa Roméo 2000 GTV 1972 G2 TC19 1,02 G

36e 188 3 KLEISSL Hans DEU HARTOGS Bernado BRA Mercédès-Benz 300 SL 1955 E2 GTS7 0,81 VHC

37e 189 3 VON FINCKENSTEIN Joachim DEU VON FINCKENSTEIN Christina DEU Mercédès-Benz 300 SL 1955 E2 GTS7 0,81 VHC

38e 190 3 PAUTIGNY Arnaud FRA PAUTIGNY Luce FRA Austin Cooper S 1965 F TC7 0,73 VHC

39e 191 3 BUFFET Pierre FRA LUCOT Guillaume FRA Austin Cooper S 1965 F TC7 0,73 VHC

40e 193 3 SIASSI Siamak CHE BEAUMONT Alexis CHE Jaguar XK 120 1953 E1 GTS2 0,69 VHC

41e 194 3 MARGOT Sébastien FRA CASSINA Claude FRA Lancia Fulvia Coupé 1600 HF 1970 G2 TC18 0,97 G

42e 195 3 DISCHAMP Philippe FRA BENAROYA Didier FRA Porsche 356 C 1965 F GTS10 0,86 VHC

43e 196 3 RACHET Mark FRA LACROIX Alain FRA Triumph TR4 1962 F GTS11 0,91 VHC

44e 197 3 GUYOT-SIONNET Stéphane FRA NOLIN Marie FRA Triumph TR3 1959 E2 GTS6 0,75 VHC

45e 198 3 SALAT Gérard FRA BIGGI Jean-Pierre FRA Renault 8 Gordini 1967 G1 TC12 0,82 G

46e 199 3 FABRE Jean Marie FRA GUERRIER DE DUMAST Patrick FRA Austin Healey 100 M 1956 E1 GTS2 0,69 VHC

47e 210 4 MONTEVERDE Carlos BRA PEARSON Gary GBR AC Cobra 1963 F GTS12 0,96 VHC

48e 211 4 CARON Ludovic FRA DAVID Didier FRA AC Cobra 1963 F GTS12 0,96 VHC

49e 212 4 ELLERBROCK Olivier DEU BRACK Kenny SWE AC Cobra Daytona Coupé 1964 F GTS12 0,96 VHC

50e 213 4 MERLIN Jean-Marc FRA VEROUX Jean-Francois FRA AC Cobra 1963 F GTS12 0,96 VHC

51e 214 4 LILLINGSTON-PRICE Christopher GBR HUXLEY Timothy GBR Ford GT 40 MK I 1966 F GTP12 1,05 VHC

52e 215 4 FRANCE Pierre-Alain FRA FRANCE Arnaud FRA AC Cobra 1963 F GTS12 0,96 VHC

53e 216 4 ALBUQUERQUE Jose Manuel PRT COSTA SIMOES Jose Ricardo PRT Ford GT 40 1965 F GTP12 1,05 VHC

54e 217 4 GUENAT Dominique CHE FRAGNIERE Edouard CHE AC Cobra 1964 F GTS12 0,96 VHC

55e 218 4 STAHL Christopher DEU NIERMANN Uwe DEU Ford GT 40 1965 F GTP12 1,05 VHC

56e 219 4 FREEMAN Mark GBR DOBSON Randy USA AC Cobra 1964 F GTS12 0,96 VHC

57e 220 4 LAJOURNADE Jean Pierre FRA BOUCHET Christophe FRA Jaguar Type E 1964 F GTS12 0,96 VHC

58e 221 4 FATEMI Afschin DEU KNOCHE Eckart DEU Porsche 904 GTS 1964 F GTS11 0,91 VHC
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59e 222 4 TIMONIER Laurent FRA SPIRGI Fabio FRA Jaguar Type E 1963 F GTS12 0,96 VHC

60e 223 4 JOUSSET Frederic FRA FALCON Marc Antoine FRA AC Cobra 1965 F GTS12 0,96 VHC

61e 224 4 DUNBAR Ivor GBR JONES Karl GBR Ferrari 275 GTB/C 1966 F GTS2 0,96 VHC

62e 225 4 READ Steven USA NORFLEET Philip USA Ferrari 275 GTB/C 1965 F GTS12 0,96 VHC

63e 226 4 LE BOEUF Ludovic FRA LE BOEUF Delphine FRA Jaguar Type E 1962 F GTS12 0,96 VHC

64e 227 4 COZZOLINO Serge FRA COZZOLINO LEGAY Pascale FRA Jaguar Type E 1963 F GTS12 0,96 VHC

65e 228 4 THOMIN Xavier FRA RIVET Jean-Marc FRA Jaguar Type E 3.8L FHC 1963 F GTS12 0,96 VHC

66e 229 4 RENAULT Jean-Francois FRA RENAULT Richard FRA Jaguar Type E 1964 F GTS12 0,96 VHC

67e 230 4 O'SHEA Michael GBR HALL David GBR Jaguar Type E 1961 E2 GTS7 0,81 VHC

68e 231 4 MAILLOCHAUD Jean Luc FRA GOFFREDI Philippe FRA Jaguar Type E 1963 F GTS12 0,96 VHC

69e 232 4 QUEFFELEC Laurent FRA COLLAS Stéphane FRA Lotus Elan 1964 F GTS10 0,86 VHC

70e 233 4 KOHLER Damien FRA LABOISNE Sylvie FRA Lotus Elan 1965 F GTS10 0,86 VHC

71e 234 4 SPANGENBERG Gabriele DEU DE SIEBENTHAL Marc CHE Porsche 911 1965 F GTS11 0,91 VHC

72e 235 4 ORJUELA Santiago COL GARCIA Vivianna USA Porsche 911 1964 F GTS11 0,91 VHC

73e 236 4 HOLTZ Gérard FRA MAYETTE Murielle FRA Porsche 911 1965 F GTS11 0,91 VHC

74e 237 4 SINGLETON Dennis USA FRANKLIN David GBR Aston Martin DB 4 GT 1960 E2 GTS7 0,81 VHC

75e 238 4 DALGLISH Ian CAN MC CULLOCH Gordon GBR Aston Martin DB 4 GT 1960 E2 GTS7 0,81 VHC

76e 239 4 BEECROFT Adrian GBR MARSH Derek GBR Ferrari 250 GT Berlinetta 1960 E2 GTS7 0,81 VHC

77e 240 4 DEMOLE Claude CHE SENGER Philippe CHE AC Cobra 1964 F GTS12 0,96 VHC

78e 241 4 DUMOLIN Christian BEL ADYNS Pierre BEL Ferrari 275 GTB 1964 F GTS12 0,96 VHC

79e 242 4 DESPLACES Laurent FRA DESPLACES Marion FRA Ferrari 275 GTB 1966 F GTS12 0,96 VHC

80e 243 4 BOOS Robert FRA GOURY Pascal FRA Ferrari 250 GT Lusso 1964 F GTS12 0,96 VHC

81e 244 4 LAFONT Thierry FRA PENICAUD Jean-Claude FRA Ford Mustang 1965 F TC10 0,88 VHC

82e 245 4 DELSO Luis ESP DE MIGUEL Carlos ESP Jaguar Type E 1963 F GTS12 0,96 VHC

83e 246 4 ODIN Christian FRA SALVI Roland FRA Ford Mustang 1965 F TC10 0,88 VHC

84e 247 4 AGOSTINI Christian FRA AGOSTINI Quentin FRA Ford Mustang 390 GT 1967 G1 TC15 0,97 G

85e 248 4 BERCHON Jean FRA BERCHON Aleth FRA Ford Mustang 1965 F TC10 0,88 VHC

86e 251 4 LE JEAN Claude FRA PENLAE Bertrand FRA Porsche 911 1965 F GTS11 0,91 VHC

87e 252 4 MELIN Nicolas FRA GONDARD Paul Edouard FRA Lotus Elan 1965 F GTS10 0,86 VHC

88e 253 4 ROUCOLLE Jacques FRA ZAGO Joseph FRA Lotus Elan 1965 F GTS10 0,86 VHC

89e 254 4 GILL Ben GBR JAFFRAY Mark NZL Porsche 911 T/H 1968 G2 GTS21 1,11 G

90e 256 4 SABATES Stéphane FRA LEGAT Cathy FRA Ford Galaxie 2965 F TC10 0,88 VHC

91e 257 4 GAUDUEL Arnaud FRA CATHIARD Adrien FRA BMW 2800 CS 1971 G2 TC20 1,07 G

92e 260 5 COMAS Erik FRA DE SADELEER Isabelle CHE Lancia Stratos Gr. IV 1974 H1 GTS26 1,21 H

93e 261 5 PERRODO François FRA LE GRAET Yann FRA Porsche 910 1972 H1 TSRC29 1,40 H

94e 262 5 MR JOHN OF B. FRA SIBEL FRA Porsche 906 1966 G1 TSRC16 1,15 G

95e 264 5 LAFITTE Jacques FRA VANDROMME Antoine FRA Porsche 910 1970 H1 TSRC29 1,40 H

96e 265 5 ROCHER Romain FRA HERICAULT Maxime FRA Porsche 906 1966 G1 TSRC16 1,15 G

97e 266 5 LECOURT Michel FRA NARAC Raymond FRA Porsche 911 RSR 2,8L 1973 H1 GTS27 1,26 H

98e 267 5 FAILLE Richard FRA VERT Julien FRA Porsche 911 RSR 2,8L 1973 H1 GTS27 1,26 H

99e 268 5 DRIOT Jean-Paul FRA PANIS / BALAS FRA Ferrari 308 Gr. IV Michelotto 1976 I GTS37 1,37 I

100e 269 5 DRIOT Grégory FRA GARAMOND Jérémy FRA De Tomaso Pantera Gr. IV 1973 H1 GTS27 1,26 H

101e 270 5 HAUTOT Patrick FRA CANTREL Sylvain FRA Ferrari 308 Gr IV Michelotto 1976 I GTS37 1,37 I

102e 271 5 VANDROMME Philippe FRA VIVIER Frédéric FRA Ford GT 40 1967 G1 TSRC18 1,25 G

103e 272 5 BEVERLEY Andrew GBR HUMPHREYS Mike GBR Ferrari 308 Gr. IV Michelotto 1977 I GTS37 1,37 I

104e 273 5 SIRGUE Didier FRA DUNESME Gérard FRA De Tomaso Pantera 1972 H1 GTS27 1,26 H

105e 274 5 FRADIN Norbert FRA WEHNER Pierre FRA De Tomaso Pantera Gr IV 1973 H1 GTS27 1,26 H

106e 275 5 MARIS Erik FRA CARPENTIER Laurent FRA Porsche 910 1972 H1 TSRC29 1,40 H

107e 276 5 DENAT Didier CHE DENAT Barbara CHE Porsche 911 RS 3,0L 1974 H1 GTS27 1,26 H

108e 278 5 SAIER Georges FRA ALTIERI Georges Edouard FRA Porsche 911 RSR 3,0L 1973 H1 GTS27 1,26 H

109e 279 5 BENEZET Eddy FRA BENEZET Jean-Jacques FRA Porsche 911 RS 2,7L 1973 H1 GTS27 1,26 H

110e 280 5 RODDARO Claudio MCO BARTH Jürgen DEU Porsche 911 RS 3,0L 1974 H1 GT27 1,21 H

111e 281 5 BUCHER Jean Philippe CHE THELER Pierre Andre CHE Porsche 906 1966 G1 TSRC16 1,15 G

112e 282 5 JUNNE Yves FRA MAXTED-PAGE Lee GBR Porsche 914/6 GT 1970 G2 GT21 1,06 G

113e 283 5 BUSSOLINI Jean-Marc FRA BUSSOLINI Patricia FRA Porsche 914/6 GT 1970 G2 GTS21 1,11 G

114e 284 5 BERTONI Jacques FRA BATHELOT Michel FRA Porsche 914/6 GT 1971 G2 GTS21 1,11 G

115e 285 5 COLL Jean-Michel FRA DE MIGUEL Eric ESP Porsche 914/6 GT 1970 G2 GTS21 1,11 G

116e 286 5 LOGAN John USA HAMPTON Fred GBR Porsche 911 ST 2,5L 1972 H1 GTS26 1,21 H
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117e 287 5 PERRET Pierre FRA DE MURARD Josserand FRA Porsche 906 1966 G1 TSRC16 1,15 G

118e 290 5 BASSO Jean-Claude FRA RICHARD Dider FRA BMW 3.0 CSL 1972 H1 TC25 1,16 H

119e 291 5 DE LATRE DU BOSQUEAU Thierry BEL WERNER Eric FRA Ford Capri 2600 RS 1971 G2 TC20 1,07 G

120e 292 5 GIBIER Gilles FRA SANOU Binta FRA Alpine A110 1800 Gr. IV 1973 H1 GTS26 1,21 H

121e 293 5 CHAMBORD Christian FRA BASCHIERA Stéphane FRA Alpine A110 1800 Gr. IV 1973 H1 GTS26 1,21 H

122e 294 5 CLERC Denis FRA LABARRE Frédéric FRA Alpine A110 1800 Gr. IV 1972 H1 GTS26 1,21 H

123e 295 5 BOUNIE Julien FRA VERLHAC Stephane FRA Jidé 1600 1973 H1 TSRC28 1,35 H

124e 296 5 MALAVIOLLE Robert FRA MALAVIOLLE Vincent FRA Chevrolet Camaro 1970 G2 TC20 1,07 G

125e 297 5 LATHAM Amaury FRA BAUD Didier FRA Alpine A110 1600 SC 1974 H1 GTS25 1,16 H

126e 298 5 BELOOUSSOFF Eric FRA LUSSEAUD Benoît FRA Citroën SM 1970 G2 TC20 1,07 G

VHC=/Compétition     G=/Périodes G1 et G2     H=/Périodes H1 et H2     I=/Période I

Soit 126 partants
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1e 1 1 BALDY Hugo FRA FEDERSPIEL Louis Thomas FRA Citroën 2 CV 1955 Basse
2e 2 1 MATHIEU Regis FRA MATHIEU Helene FRA Porsche 718 RSK 1959 Basse
3e 4 1 BARTHELEMY Patrick FRA OGNA Rene FRA Osca MT 4 1949 Basse
4e 5 1 ALVAREZ CASTILLO Federico Aleja... ARG RICO Oscar Enrique ARG Aston Martin DB 4 GT 1961 Basse
5e 6 1 BALL Juan USA PALACIOS HASSELBACH Guillermo ESP Ferrari 275 GTB 4 1966 Basse
6e 7 1 SCALISE Claudio ARG RODRIGUEZ GENTA Ignacio ARG Alfa Roméo TZ 1964 Basse
7e 8 1 SUCARI Martin H. ARG BERTSCHI Christian ARG Ferrari 250 GT Berlinetta 1961 Basse
8e 9 1 SUCARI Adrian ARG SIELECKI Carlos ARG Ferrari 250 GT Lusso 1963 Basse
9e 10 1 TONCONOGY Sergio ARG BARTOLOME Juan ARG Ferrari 275 GTB 1965 Basse
10e 11 1 BLANCHARD Karine FRA MASSON Emmanuelle FRA AC ACE Bristol 1957 Basse♥ 
11e 12 1 BEHR Pascal FRA BRIS Corinne FRA AC Aceca Bristol 1956 Basse
12e 14 1 SARAZIN Herve FRA SARAZIN Catherine FRA Jaguar XK 120 1951 Basse
13e 15 1 STEVENS Jerome FRA GAUTRIN Norbert FRA Aston Martin DB 2/4 1957 Basse
14e 17 1 ASPERTI-BOURSIN Georges FRA ASPERTI-BOURSIN Dominique FRA Alfa Roméo 750 E Sprint Veloce 1958 Basse
15e 18 1 ARLAUD Jean Michel FRA ARLAUD Marie Francoise FRA Porsche 356 B 1961 Basse
16e 20 1 ENGUEHARD Stephane FRA GRANSARD Pascale FRA Jaguar XK 120 1951 Basse
17e 21 1 POELAERT Patricia FRA POELAERT Maxime FRA Mercédès-Benz 190 SL 1963 Basse
18e 22 1 GOTTGENS Joost NLD GOTTGENS Wim NLD Triumph TR3 1956 Basse
19e 23 1 FEICHTINGER Michael E AUT SCHIMITZEK Kurt AUT Porsche 356 B 1963 Basse
20e 24 1 RAYNAL Alain FRA FIGARET Christophe FRA Jaguar XK 140 Roadster 1955 Basse
21e 25 1 YAMAWAKI Hideki JPN TANAKA Masashi JPN Lancia Flaminia Coupé 2,8L 1963 Basse
22e 26 1 INGRAM HILL Tim GBR INGRAM HILL Sarah GBR Ferrari 275 GTB 2 1965 Basse
23e 27 1 BERARD Eric FRA BOURGEOIS Annie FRA Porsche 904 GTS 1964 Basse
24e 35 1 GROSS Mitchell USA GROSS Wendy USA Aston Martin DB 2 1952 Intermédiaire
25e 36 1 KOENIG Stephan DEU KOENIG Sophie DEU AC ACE Bristol 1957 Intermédiaire
26e 37 1 LE BIGOT Jean Baptiste FRA LOTIGIE Arnaud FRA AC Aceca Bristol 1960 Intermédiaire
27e 38 1 POELAERT Olivier FRA OLIVEAUD/MUYLLAERT/MONTEI FRA AC ACE Bristol 1957 Intermédiaire
28e 39 1 RICCI FRA STOESSER Frederic FRA Alpine A110 1600 S Gr. IV 1973 Intermédiaire
29e 41 1 LAURENT-BELLUE / SEYLER FRA DE CLERMONT-TONNERRE Ombeline FRA Porsche 356 A 1957 Intermédiaire
30e 42 1 SHARP Steven GBR EDWARDES Tom GBR Ferrari 250 GT TdF 1958 Intermédiaire
31e 45 1 POZNER Anthony GBR KODAI Yuichi JPN Ferrari 275 GTB 4 1967 Intermédiaire
32e 46 1 BACHOT Jean Paul FRA BERNARD Francois FRA Triumph TR3 A 1958 Intermédiaire
33e 47 1 GUERIN Francois VEN MAITRON Jean Louis FRA Porsche 356 1961 Intermédiaire
34e 49 1 GANDON Jean Marc FRA OLLIVIER Pierre FRA Ford Cortina Lotus 1963 Intermédiaire
35e 50 1 RAPALLINO Pascal FRA BUELTMANN Ruth DEU Jaguar Type E 1962 Intermédiaire
36e 51 1 MEYLAN Georges Henri CHE STERVINOU Julien FRA Porsche 356 1964 Intermédiaire
37e 52 1 NICOULES Jean Francois FRA NICOULES François FRA Ford Mustang 1966 Intermédiaire
38e 53 1 PERETIE Michel FRA PERETIE Olivier FRA Jaguar XK 140 Roadster 1956 Intermédiaire
39e 54 1 ROSTANG Michel FRA LACOMBE Jean Paul FRA BMW 1600 1970 Intermédiaire
40e 55 1 CIZERON Pierrick FRA TREFFLE Alexandre FRA BMW 2002 TII 1973 Intermédiaire
41e 56 1 LACROIX Jean Yves FRA LACROIX Rosine FRA Ford Escort Mexico 1973 Intermédiaire
42e 57 1 JAY Marc FRA DE LEMPS Jean Charles FRA Lancia Fulvia 1.6 HF 1972 Intermédiaire
43e 58 1 CAVE Jean Pierre FRA SOUBIRAC Jean Pierre FRA BMW 2002 TII 1972 Intermédiaire
44e 59 1 THEVENIN Daniel FRA VALLET Gilbert FRA Alfa Roméo Giulia Super 1969 Intermédiaire
45e 60 1 ADAMSKI Pierre FRA CLEMENT Laurence FRA Alfa Roméo 2000 GTV 1973 Intermédiaire
46e 61 1 BAZIN Didier FRA BAZIN Francoise FRA Opel GT 6 1973 Intermédiaire
47e 62 1 ROUER Philippe FRA HENARD Didier FRA Lotus Europa 1975 Intermédiaire
48e 63 1 MARQUIS Isabelle FRA CHARRIER Helene FRA Alpine A110 1600 SC 1975 Intermédiaire♥ 
49e 65 1 WANG Brandon CHN WONG Sam HKG BMW 3.0 CSL 1973 Intermédiaire
50e 66 1 HEINECKE William THA WONG Brandon CHN Ferrari 246 GT 1965 Intermédiaire
51e 67 1 CHOA Michael HKG MARCOVICI Philip FRA Ferrari Dino 246 GTS 1965 Intermédiaire
52e 68 1 FUNG Joseph HKG WANG Benedict Giling GBR Lancia Stratos 1970 Intermédiaire
53e 69 1 DASTMALTSCHI Babak CHE GUNTHERT Daniel DEU Ferrari Dino 246 GTS 1972 Intermédiaire
54e 70 1 GRANET Didier FRA DUFOSSEZ Nicolas FRA Volkswagen Coccinelle 1961 Intermédiaire
55e 71 1 BAUD Christian FRA BAUD Stephanie FRA AC Cobra 1964 Intermédiaire
56e 72 1 HOUSSEAU Joelle FRA CARDOT Marjorie FRA Ferrari Dino 246 GT 1972 Intermédiaire♥ 
57e 73 1 LOK Mikael FRA VEDRENNE Mathieu FRA Ferrari Dino 246 GT 1971 Intermédiaire
58e 75 2 GOLD Stanley USA SHAUB Mike USA Porsche 911 RS 2,7L 1973 Intermédiaire
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59e 76 2 BOSSUT Alexis FRA DE SWARTE Laurent FRA Porsche 914 / 6 1970 Intermédiaire
60e 77 2 MÖLLENKAMP John A.M. NLD MÖLLENKAMP Dorine NLD Lotus Elan 1969 Intermédiaire
61e 78 2 MELLINGER Pierre FRA GELMINI Tommaso ITA Lancia Stratos Gr. IV 1975 Intermédiaire
62e 79 2 MARTIN Jean Michel FRA MARTIN Lucas FRA Porsche 356 C 1965 Intermédiaire
63e 80 2 MARIS Virginie FRA TIGGELER Chris FRA Alfa Roméo SZ 1962 Intermédiaire♥ 
64e 84 2 DE LESSEPS Alexandre FRA BRAND Hansueli CHE Porsche 911 S 2,4L 1972 Intermédiaire
65e 85 2 MOODY Sarah L GBR MOODY Justine GBR Aston Martin DB 4 GT 1960 Intermédiaire♥ 
66e 86 2 MOODY Anthony P. GBR HOESSLE Gabrielle GBR Aston Martin DB 2/4 1957 Intermédiaire
67e 87 2 MILES Jonathan GBR MILES Christine GBR Sunbeam Alpine 1953 Haute
68e 88 2 PAPAZYAN Pascal FRA VIEVILLE Francois FRA Jaguar XK 120 Roadster 1953 Haute
69e 89 2 RIGNELL Patrick GBR WOLF Sebastien FRA Austin Healey 100/4 1956 Haute
70e 90 2 HECTOR Jean Claude FRA DA ROCHA Jose PRT Austin Healey 100/4 1955 Haute
71e 91 2 TROUSSIER Georges FRA TROUSSIER Nicole FRA Austin Healey 100 M 1955 Haute
72e 92 2 KRIEF Jean Marc FRA BRAUN Richard FRA Alfa Roméo SZ 1962 Haute
73e 93 2 MC MAHON Neil IRL MELLETT Dave GBR Ferrari 250 GT Lusso 1963 Haute
74e 94 2 VAN DER STAPPEN Patrice BEL ERCULISSE Dan BEL Lotus Elan 1964 Haute
75e 95 2 BATTERIA Jean Christophe FRA LEOUFFRE Isabelle FRA Ford Mustang 1965 Haute
76e 96 2 MICHAUT Nicolas FRA MICHAUT Frédéric FRA Ford Mustang 1965 Haute
77e 97 2 RIBADENEIRA Diego J. ECU LUNDGREN Barry USA Ferrari 275 GTB 1965 Haute
78e 98 2 ELBAZ Sylvain FRA SEBAG Daniel FRA Ferrari 275 GTB 4 1967 Haute
79e 102 2 TENEL Arnaud FRA THIBOULT Christophe FRA MG B 1966 Haute
80e 103 2 RAGUES Pierre FRA RAGUES Marcel FRA Alfa Roméo Giulietta Sprint Veloce 1960 Haute
81e 105 2 PINOSCH Jon A. CHE BUZZI Michel CHE Lotus Elan 1963 Haute
82e 106 2 BLAIN Pierre FRA CROCHERAUX Marie FRA Ferrari Dino 246 GT 1971 Haute
83e 107 2 DE BEAUREGARD Hugues FRA ARMANDET Jean Pierre FRA Triumph TR3 1956 Haute
84e 108 2 BABLON Bernard FRA LEBEC Jean Marie FRA Alfa Roméo Giulia 1600 1965 Haute
85e 110 2 GARDILLOU Lucien FRA GARDILLOU Solange FRA Lotus 11 1956 Haute
86e 111 2 LUBRANO Marc FRA PELLETIER Isabelle FRA Triumph TR6 1969 Haute
87e 112 2 CLEON Philippe FRA AUBIN Nathalie FRA Porsche 914 / 6 1970 Haute
88e 113 2 PECULIER Philippe FRA PECULIER Annie FRA Alpine 1600 1970 Haute
89e 114 2 GRAILLE Francis FRA KOENIG Philippe FRA Alpine Renault A110 1600 S 1973 Haute
90e 115 2 GAUTRIN Mathieu FRA MOURIES Martin FRA Porsche 911 S 1973 Haute
91e 116 2 RAOUX Alexis FRA SARTHOU Adelaide FRA Lotus Europa Special 1974 Haute
92e 117 2 SILIO Pascal FRA LETELLIER Arnaud FRA BMW 2002 Turbo 1974 Haute
93e 118 2 MONOT Olivier FRA PESCHE/FIQUET/LEN/NAUDIN /B... FRA BMW 3.0 CS 1974 Haute
94e 120 2 MOHAMMAD Sammy FRA VAICHERE Gervais FRA BMW 2002 Turbo 1975 Haute
95e 122 2 MACCHI Pierre FRA MARTROU Isabelle FRA Ferrari Dino 246 GT 1974 Haute
96e 123 2 CAUCE Laurent FRA DE FAUTEREAU Nicolas FRA BMW 3.0 CSL 1973 Haute
97e 124 2 ESCULIER Marc FRA PERDRIX Alain FRA Ferrari Dino 246 GT 1972 Haute
98e 125 2 LUCAS Patrick FRA COHET / RASTODER FRA BMW 3.0 CSI 1972 Haute
99e 126 2 DONATI Alberto CHE DONATI Carine CHE Ferrari Dino 246 GT 1972 Haute
100e 127 2 BOURIEZ Christian BEL BOURIEZ Isaure FRA Ferrari Dino 246 GT 1972 Haute
101e 128 2 BENOIT Dominique FRA MALLET Christian CHE Ferrari Dino 246 GT 1970 Haute
102e 130 2 NEUBAUER Eric FRA JOURDAIN Jean Loup FRA Ferrari Dino 206 GT 1969 Haute
103e 131 2 BRANDENBURG Jean CHE GEORGE Jean Luc FRA Jaguar Type E 1962 Haute
104e 132 2 PICHON Jean Claude FRA GIRAUDET Denis FRA Porsche 906 1966 Haute
105e 133 2 PERRIER Pascal FRA PERRIER Jérôme FRA Porsche 906 1966 Haute
106e 134 2 GERSCHEL Stephane FRA MORDACQ Laurent FRA Porsche 911 RS 2,7L 1973 Haute
107e 135 2 MILLE Richard FRA MAHE Yvan FRA Ferrari 275 GTB 1965 Haute
108e 136 2 PETER Geoffroy FRA PETITHUGUENIN Mathieu FRA Porsche 911 RSR 2,8L 1973 Haute
109e 137 2 DE BEAUFORT Guillaume FRA DUMEZ Francois FRA BMW 3.0 CSL 1973 Haute
110e 138 2 CERUTTI Vincent FRA CERUTTI Jacky FRA Ligier JS 2 Maserati 1971 Haute
111e 140 2 VAN HOUTTE Bertrand FRA DUDEMAINE Jacki FRA Ferrari 365 GTB/4 Comp 1970 Haute
112e 141 2 D'HALLUIN Benoit FRA D'HALLUIN Raphael FRA Citroën SM 1971 Haute

Soit 112 partants
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Compétition VHC Date: 27.04.2013

Heure: 19:25:00

Page: 1
CLASSEMENT GENERAL OFFICIEL DEFINITIF

 OFFICIAL OVERALL CLASSIFICATION

Pos N° Pilote / Copilote Nat Voiture Groupe Clt G-C Pénalités Temps Ecart Pl

Pos Nr Driver / Codriver Nat Car Classe Clt G-C Penalties Time Diff Pl

Compétition
1 210 MONTEVERDE Carlos/PEARSON Gary BRA/GBR AC Cobra GTS/12 1-1 1m00s 1h50m22s 4
2 220 LAJOURNADE Jean Pierre/BOUCHET Christophe FRA/FRA Jaguar Type E GTS/12 2-2 1h50m38s + 0m16s 4
3 211 CARON Ludovic/DAVID Didier FRA/FRA AC Cobra GTS/12 3-3 7m30s 1h55m26s + 5m04s 4
4 217 GUENAT Dominique/FRAGNIERE Edouard CHE/CHE AC Cobra GTS/12 4-4 1m00s 1h55m37s + 5m15s 4
5 252 MELIN Nicolas/GONDARD Paul Edouard FRA/FRA Lotus Elan GTS/10 5-1 1m50s 1h57m59s + 7m37s 4
6 235 ORJUELA Santiago/GARCIA Vivianna COL/USA Porsche 911 GTS/11 6-1 1h59m20s + 8m58s 4
7 234 SPANGENBERG Gabriele/DE SIEBENTHAL Marc DEU/CHE Porsche 911 GTS/11 7-2 1h59m41s + 9m19s 4
8 231 MAILLOCHAUD Jean Luc/GOFFREDI Philippe FRA/FRA Jaguar Type E GTS/12 8-5 1h59m52s + 9m30s 4
9 232 QUEFFELEC Laurent/COLLAS Stéphane FRA/FRA Lotus Elan GTS/10 9-2 2h00m27s + 10m05s 4
10 189 VON FINCKENSTEIN Joachim/VON FINCKENSTEIN Christina DEU/DEU Mercédès-Benz 300 SL GTS/7 10-1 1m00s 2h00m52s + 10m30s 3
11 156 NEARBURG Charles/KING James USA/USA Alfa Roméo 1600 GTA TC/8 1-1 2h02m23s + 12m01s 3
12 253 ROUCOLLE Jacques/ZAGO Joseph FRA/FRA Lotus Elan GTS/10 11-3 1m00s 2h02m43s + 12m21s 4
13 180 RUDDELL Nicholas/STAMPER Tim GBR/GBR Aston Martin DB 2/4 GTS/2 12-1 2h03m08s + 12m46s 3
14 241 DUMOLIN Christian/ADYNS Pierre BEL/BEL Ferrari 275 GTB GTS/12 13-6 2h03m26s + 13m04s 4
15 246 ODIN Christian/SALVI Roland FRA/FRA Ford Mustang TC/10 2-1 2h04m07s + 13m45s 4
16 240 DEMOLE Claude/SENGER Philippe CHE/CHE AC Cobra GTS/12 14-7 1m20s 2h04m13s + 13m51s 4
17 251 LE JEAN Claude/PENLAE Bertrand FRA/FRA Porsche 911 GTS/11 15-3 2h05m13s + 14m51s 4
18 242 DESPLACES Laurent/DESPLACES Marion FRA/FRA Ferrari 275 GTB GTS/12 16-8 2h05m24s + 15m02s 4
19 248 BERCHON Jean/BERCHON Aleth FRA/FRA Ford Mustang TC/10 3-2 0m10s 2h06m23s + 16m01s 4
20 178 BATCHELOR Nigel/ELLIS Robert GBR/GBR Aston Martin DB 2/4 GTS/2 17-2 2h06m28s + 16m06s 3
21 221 FATEMI Afschin/KNOCHE Eckart DEU/DEU Porsche 904 GTS GTS/11 18-4 6m00s 2h07m23s + 17m01s 4
22 243 BOOS Robert/GOURY Pascal FRA/FRA Ferrari 250 GT Lusso GTS/12 19-9 1m10s 2h08m54s + 18m32s 4
23 175 TERRELL Peter/COLIGNON Pierre Alexis GBR/GBR Jaguar XK 120 GTS/2 20-3 0m10s 2h08m55s + 18m33s 3
24 166 PUREN Frederic/BERTRAND Caroline FRA/FRA Porsche 356 GTS/1 21-1 6m00s 2h09m54s + 19m32s 3
25 236 HOLTZ Gérard/MAYETTE Murielle FRA/FRA Porsche 911 GTS/11 22-5 5m00s 2h11m16s + 20m54s 4
26 158 COMAR Nicolas/DA CUNHA Renaldo FRA/FRA Alfa Roméo 1600 GTA TC/8 4-2 1m50s 2h11m17s + 20m55s 3
27 186 VIGNOT Sébastien/MAURICE Pierre-Marie FRA/FRA Alfa Roméo 2600 Sprint TC/10 5-3 0m20s 2h11m20s + 20m58s 3
28 184 TOURNEUR Vincent/ROUXEL Yves FRA/FRA Porsche 356 Cabrio pré A 1500 S GTS/1 23-2 2h13m58s + 23m36s 3
29 173 MENARD Franck/MENARD Victor FRA/FRA Porsche 356 GTS/5 24-1 0m20s 2h16m48s + 26m26s 3
30 256 SABATES Stéphane/LEGAT Cathy FRA/FRA Ford Galaxie TC/10 6-4 16m00s 2h23m27s + 33m05s 4
31 162 ENGELHORN Kurt/ARIF Will DEU/GBR Lotus Elite GTS/4 25-1 2m10s 2h34m11s + 43m49s 3
32 227 COZZOLINO Serge/COZZOLINO LEGAY Pascale FRA/FRA Jaguar Type E GTS/12 26-10 1m30s 2h44m19s + 53m57s 4
33 214 LILLINGSTON-PRICE Christopher/HUXLEY Timothy GBR/GBR Ford GT 40 MK I GTP/12 1-1 10m50s 2h45m36s + 55m14s 4
34 150 VON WILDENBURG Hermann/HAHNE Bernd DEU/DEU Alfa Roméo 1600 GTA TC/8 7-3 8m30s 2h47m30s + 57m08s 3
35 161 COURAUDON Gilles/COURAUDON Marielle FRA/FRA Lotus Elite GTS/4 27-2 2h49m55s + 59m33s 3
36 183 BALTHAZARD Yann/BRAUD Antoine FRA/FRA Porsche 356 SC GTS/10 28-4 2m30s 2h50m43s + 1h00m21s 3
37 199 FABRE Jean Marie/GUERRIER DE DUMAST Patrick FRA/FRA Austin Healey 100 M GTS/2 29-4 1m10s 2h53m14s + 1h02m52s 3
38 237 SINGLETON Dennis/FRANKLIN David USA/GBR Aston Martin DB 4 GT GTS/7 30-2 0m10s 3h01m04s + 1h10m42s 4
39 153 ELLERBROCK Daniela/ROHWER Zaklina DEU/HRV Alfa Roméo 1600 GTA TC/8 8-4 30m00s 3h06m56s + 1h16m34s 3
40 216 ALBUQUERQUE Jose Manuel/COSTA SIMOES Jose Ricardo PRT/PRT Ford GT 40 GTP/12 2-2 11m00s 3h29m20s + 1h38m58s 4
41 152 MEINERS Franco/MHITARIAN Michel ITA/FRA Alfa Roméo TZ GTS/10 31-5 1m00s 3h34m47s + 1h44m25s 3
42 238 DALGLISH Ian/MC CULLOCH Gordon CAN/GBR Aston Martin DB 4 GT GTS/7 32-3 0m10s 3h37m27s + 1h47m05s 4
43 213 MERLIN Jean-Marc/VEROUX Jean-Francois FRA/FRA AC Cobra GTS/12 33-11 9m50s 3h40m37s + 1h50m15s 4
44 159 RAMOUNA Grégory/LAFFONT Jean-Marc FRA/FRA Alfa Roméo 1600 GTA TC/8 9-5 3h51m39s + 2h01m17s 3
45 185 DOQUIN Nicolas/DOQUIN Carole FRA/FRA Porsche 356 GTS/5 34-2 5m00s 4h10m22s + 2h20m00s 3
46 164 DELEPLANQUE Eugène/PACHECO Herculano FRA/PRT Morris Cooper S TC/6 10-1 16m00s 4h19m34s + 2h29m12s 3
47 195 DISCHAMP Philippe/BENAROYA Didier FRA/FRA Porsche 356 C GTS/10 35-6 7m50s 4h44m39s + 2h54m17s 3
48 228 THOMIN Xavier/RIVET Jean-Marc FRA/FRA Jaguar Type E 3.8L FHC GTS/12 36-12 4h51m30s + 3h01m08s 4
49 230 O'SHEA Michael/HALL David GBR/GBR Jaguar Type E GTS/7 37-4 35m20s 4h56m33s + 3h06m11s 4
50 167 LE GLOAHEC Pierre/BRASSEUR Alexandre FRA/FRA Jaguar MK 1 TC/5A 11-1 1m00s 4h57m50s + 3h07m28s 3
51 239 BEECROFT Adrian/MARSH Derek GBR/GBR Ferrari 250 GT Berlinetta GTS/7 38-5 5m00s 5h12m03s + 3h21m41s 4
52 168 FRISCIA Stefano/PAULUS Laurent ITA/FRA Austin Healey 100/4 GTS/2 39-5 36m00s 5h34m17s + 3h43m55s 3
53 177 PEARSON Rick/GAPP Keith GBR/GBR Aston Martin DB 2 GTS/2 40-6 5h58m10s + 4h07m48s 3
54 224 DUNBAR Ivor/JONES Karl GBR/GBR Ferrari 275 GTB/C GTS/2 41-7 1h42m50s 6h33m37s + 4h43m15s 4
55 244 LAFONT Thierry/PENICAUD Jean-Claude FRA/FRA Ford Mustang TC/10 12-5 2h01m00s 6h48m08s + 4h57m46s 4
56 223 JOUSSET Frederic/FALCON Marc Antoine FRA/FRA AC Cobra GTS/12 42-13 7h16m36s + 5h26m14s 4
57 218 STAHL Christopher/NIERMANN Uwe DEU/DEU Ford GT 40 GTP/12 3-3 5m00s 7h16m42s + 5h26m20s 4
58 222 TIMONIER Laurent/SPIRGI Fabio FRA/FRA Jaguar Type E GTS/12 43-14 5m00s 7h19m45s + 5h29m23s 4
59 151 END Jurgen/END Yvonne DEU/DEU Alfa Roméo 1600 GTA TC/8 13-6 7h35m44s + 5h45m22s 3
60 191 BUFFET Pierre/LUCOT Guillaume FRA/FRA Austin Cooper S TC/7 14-1 2m20s 7h46m28s + 5h56m06s 3
61 226 LE BOEUF Ludovic/LE BOEUF Delphine FRA/FRA Jaguar Type E GTS/12 44-15 9h48m40s + 7h58m18s 4
62 188 KLEISSL Hans/HARTOGS Bernado DEU/BRA Mercédès-Benz 300 SL GTS/7 45-6 10h03m31s + 8h13m09s 3
63 193 SIASSI Siamak/BEAUMONT Alexis CHE/CHE Jaguar XK 120 GTS/2 46-8 1h05m00s 10h30m53s + 8h40m31s 3
64 212 ELLERBROCK Olivier/BRACK Kenny DEU/SWE AC Cobra Daytona Coupé GTS/12 47-16 2h30m00s 11h23m28s + 9h33m06s 4
65 163 MAZOYER Olivier/DUBOIS Claire FRA/FRA MG A GTS/5 48-3 11h29m18s + 9h38m56s 3
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66 215 FRANCE Pierre-Alain/FRANCE Arnaud FRA/FRA AC Cobra GTS/12 49-17 11h57m40s +10h07m18s 4
67 174 URBAN Roland/URBAN Alexandre FRA/FRA Jaguar XK 140 GTS/2 50-9 12h20m57s +10h30m35s 3

VHC=/Compétition     G=/Périodes G1 et G2     H=/Périodes H1 et H2     I=/Période I
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Périodes G1 et G2
1 271 VANDROMME Philippe/VIVIER Frédéric FRA/FRA Ford GT 40 TSRC/18 1-1 0m10s 1h52m05s 5
2 287 PERRET Pierre/DE MURARD Josserand FRA/FRA Porsche 906 TSRC/16 2-1 1m00s 1h59m16s + 7m11s 5
3 254 GILL Ben/JAFFRAY Mark GBR/NZL Porsche 911 T/H GTS/21 1-1 1m00s 2h03m57s + 11m52s 4
4 257 GAUDUEL Arnaud/CATHIARD Adrien FRA/FRA BMW 2800 CS TC/20 1-1 5m00s 2h05m45s + 13m40s 4
5 284 BERTONI Jacques/BATHELOT Michel FRA/FRA Porsche 914/6 GT GTS/21 2-2 2h06m51s + 14m46s 5
6 154 LEMBO Franco/LEMEILLE Julien FRA/FRA Alfa Roméo 1750 GTAM TC/19 2-1 11m00s 2h10m52s + 18m47s 3
7 187 BEAUPIGNY Jean Yves/CLASTRE Jean Pierre FRA/FRA Alfa Roméo 2000 GTV TC/19 3-2 1m20s 2h12m56s + 20m51s 3
8 198 SALAT Gérard/BIGGI Jean-Pierre FRA/FRA Renault 8 Gordini TC/12 4-1 6m00s 2h31m13s + 39m08s 3
9 298 BELOOUSSOFF Eric/LUSSEAUD Benoît FRA/FRA Citroën SM TC/20 5-2 7m20s 2h38m49s + 46m44s 5
10 194 MARGOT Sébastien/CASSINA Claude FRA/FRA Lancia Fulvia Coupé 1600 HF TC/18 6-1 0m20s 3h19m05s + 1h27m00s 3
11 247 AGOSTINI Christian/AGOSTINI Quentin FRA/FRA Ford Mustang 390 GT TC/15 7-1 1m00s 3h30m23s + 1h38m18s 4
12 169 GALIFFI Gregory/DUCROT Alexis FRA/FRA Alfa Roméo Giulia Super TC/13 8-1 7m20s 3h38m45s + 1h46m40s 3
13 281 BUCHER Jean Philippe/THELER Pierre Andre CHE/CHE Porsche 906 TSRC/16 3-2 32m10s 4h05m56s + 2h13m51s 5
14 176 BELIN Philippe/SOULET Stéphane FRA/FRA Austin Mini Cooper TC/12 9-2 1m00s 5h51m22s + 3h59m17s 3
15 283 BUSSOLINI Jean-Marc/BUSSOLINI Patricia FRA/FRA Porsche 914/6 GT GTS/21 3-3 11h53m39s +10h01m34s 5
16 285 COLL Jean-Michel/DE MIGUEL Eric FRA/ESP Porsche 914/6 GT GTS/21 4-4 1m00s 14h26m06s +12h34m01s 5

Périodes H1 et H2
1 260 COMAS Erik/DE SADELEER Isabelle FRA/CHE Lancia Stratos Gr. IV GTS/26 1-1 1h44m07s 5
2 276 DENAT Didier/DENAT Barbara CHE/CHE Porsche 911 RS 3,0L GTS/27 2-1 1h49m22s + 5m15s 5
3 275 MARIS Erik/CARPENTIER Laurent FRA/FRA Porsche 910 TSRC/29 1-1 1m00s 1h51m18s + 7m11s 5
4 280 RODDARO Claudio/BARTH Jürgen MCO/DEU Porsche 911 RS 3,0L GT/27 1-1 1h51m51s + 7m44s 5
5 267 FAILLE Richard/VERT Julien FRA/FRA Porsche 911 RSR 2,8L GTS/27 3-2 1h52m15s + 8m08s 5
6 269 DRIOT Grégory/GARAMOND Jérémy FRA/FRA De Tomaso Pantera Gr. IV GTS/27 4-3 1h54m23s + 10m16s 5
7 290 BASSO Jean-Claude/RICHARD Dider FRA/FRA BMW 3.0 CSL TC/25 1-1 1m00s 1h56m28s + 12m21s 5
8 292 GIBIER Gilles/SANOU Binta FRA/FRA Alpine A110 1800 Gr. IV GTS/26 5-2 1h57m45s + 13m38s 5
9 293 CHAMBORD Christian/BASCHIERA Stéphane FRA/FRA Alpine A110 1800 Gr. IV GTS/26 6-3 1h58m29s + 14m22s 5
10 172 BAIGNERES Patrick/WASILEWSKI Pawel FRA/POL Alfa Roméo 2000 GTV TC/24 2-1 2h07m44s + 23m37s 3
11 297 LATHAM Amaury/BAUD Didier FRA/FRA Alpine A110 1600 SC GTS/25 7-1 2h15m17s + 31m10s 5
12 279 BENEZET Eddy/BENEZET Jean-Jacques FRA/FRA Porsche 911 RS 2,7L GTS/27 8-4 2h38m24s + 54m17s 5
13 278 SAIER Georges/ALTIERI Georges Edouard FRA/FRA Porsche 911 RSR 3,0L GTS/27 9-5 2h41m39s + 57m32s 5
14 294 CLERC Denis/LABARRE Frédéric FRA/FRA Alpine A110 1800 Gr. IV GTS/26 10-4 6m00s 2h48m27s + 1h04m20s 5
15 295 BOUNIE Julien/VERLHAC Stephane FRA/FRA Jidé 1600 TSRC/28 2-1 3h15m53s + 1h31m46s 5
16 273 SIRGUE Didier/DUNESME Gérard FRA/FRA De Tomaso Pantera GTS/27 11-6 3h42m48s + 1h58m41s 5
17 264 LAFITTE Jacques/VANDROMME Antoine FRA/FRA Porsche 910 TSRC/29 3-2 37m10s 5h06m52s + 3h22m45s 5
18 261 PERRODO François/LE GRAET Yann FRA/FRA Porsche 910 TSRC/29 4-3 1h08m30s 5h28m36s + 3h44m29s 5
19 274 FRADIN Norbert/WEHNER Pierre FRA/FRA De Tomaso Pantera Gr IV GTS/27 12-7 35m10s 5h48m22s + 4h04m15s 5
20 286 LOGAN John/HAMPTON Fred USA/GBR Porsche 911 ST 2,5L GTS/26 13-5 6h49m32s + 5h05m25s 5
21 171 BRUNHES Christophe/DE LACRETELLE Geoffroy FRA/FRA Alfa Roméo 2000 GTV TC/24 3-2 1h35m40s 8h05m18s + 6h21m11s 3

Période I
1 272 BEVERLEY Andrew/HUMPHREYS Mike GBR/GBR Ferrari 308 Gr. IV Michelotto GTS/37 1-1 1h48m34s 5
2 270 HAUTOT Patrick/CANTREL Sylvain FRA/FRA Ferrari 308 Gr. IV Michelotto GTS/37 2-2 1m30s 2h42m06s + 53m32s 5
3 268 DRIOT Jean-Paul/PANIS / BALAS FRA/FRA Ferrari 308 Gr. IV Michelotto GTS/37 3-3 5m10s 3h35m56s + 1h47m22s 5

VHC=/Compétition     G=/Périodes G1 et G2     H=/Périodes H1 et H2     I=/Période I
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1 166 PUREN Frederic/BERTRAND Caroline FRA/FRA Porsche 356 GTS/1 1-1 6m00s 2h09m54s 0,57 1h14m02s 3
2 184 TOURNEUR Vincent/ROUXEL Yves FRA/FRA Porsche 356 Cabrio pré A 1500 S GTS/1 2-2 2h13m58s 0,57 1h16m21s + 2m19s 3
3 180 RUDDELL Nicholas/STAMPER Tim GBR/GBR Aston Martin DB 2/4 GTS/2 3-1 2h03m08s 0,69 1h24m57s + 10m55s 3
4 178 BATCHELOR Nigel/ELLIS Robert GBR/GBR Aston Martin DB 2/4 GTS/2 4-2 2h06m28s 0,69 1h27m15s + 13m13s 3
5 175 TERRELL Peter/COLIGNON Pierre Alexis GBR/GBR Jaguar XK 120 GTS/2 5-3 0m10s 2h08m55s 0,69 1h28m57s + 14m55s 3
6 173 MENARD Franck/MENARD Victor FRA/FRA Porsche 356 GTS/5 6-1 0m20s 2h16m48s 0,69 1h34m24s + 20m22s 3
7 156 NEARBURG Charles/KING James USA/USA Alfa Roméo 1600 GTA TC/8 1-1 2h02m23s 0,78 1h35m27s + 21m25s 3
8 189 VON FINCKENSTEIN Joachim/VON FINCKENSTEIN Chr... DEU/DEU Mercédès-Benz 300 SL GTS/7 7-1 1m00s 2h00m52s 0,81 1h37m54s + 23m52s 3
9 162 ENGELHORN Kurt/ARIF Will DEU/GBR Lotus Elite GTS/4 8-1 2m10s 2h34m11s 0,64 1h38m40s + 24m38s 3
10 252 MELIN Nicolas/GONDARD Paul Edouard FRA/FRA Lotus Elan GTS/10 9-1 1m50s 1h57m59s 0,86 1h41m27s + 27m25s 4
11 158 COMAR Nicolas/DA CUNHA Renaldo FRA/FRA Alfa Roméo 1600 GTA TC/8 2-2 1m50s 2h11m17s 0,78 1h42m24s + 28m22s 3
12 232 QUEFFELEC Laurent/COLLAS Stéphane FRA/FRA Lotus Elan GTS/10 10-2 2h00m27s 0,86 1h43m35s + 29m33s 4
13 253 ROUCOLLE Jacques/ZAGO Joseph FRA/FRA Lotus Elan GTS/10 11-3 1m00s 2h02m43s 0,86 1h45m32s + 31m30s 4
14 210 MONTEVERDE Carlos/PEARSON Gary BRA/GBR AC Cobra GTS/12 12-1 1m00s 1h50m22s 0,96 1h45m57s + 31m55s 4
15 220 LAJOURNADE Jean Pierre/BOUCHET Christophe FRA/FRA Jaguar Type E GTS/12 13-2 1h50m38s 0,96 1h46m12s + 32m10s 4
16 235 ORJUELA Santiago/GARCIA Vivianna COL/USA Porsche 911 GTS/11 14-1 1h59m20s 0,91 1h48m35s + 34m33s 4
17 161 COURAUDON Gilles/COURAUDON Marielle FRA/FRA Lotus Elite GTS/4 15-2 2h49m55s 0,64 1h48m44s + 34m42s 3
18 234 SPANGENBERG Gabriele/DE SIEBENTHAL Marc DEU/CHE Porsche 911 GTS/11 16-2 1h59m41s 0,91 1h48m54s + 34m52s 4
19 246 ODIN Christian/SALVI Roland FRA/FRA Ford Mustang TC/10 3-1 2h04m07s 0,88 1h49m13s + 35m11s 4
20 211 CARON Ludovic/DAVID Didier FRA/FRA AC Cobra GTS/12 17-3 7m30s 1h55m26s 0,96 1h50m48s + 36m46s 4
21 217 GUENAT Dominique/FRAGNIERE Edouard CHE/CHE AC Cobra GTS/12 18-4 1m00s 1h55m37s 0,96 1h50m59s + 36m57s 4
22 248 BERCHON Jean/BERCHON Aleth FRA/FRA Ford Mustang TC/10 4-2 0m10s 2h06m23s 0,88 1h51m13s + 37m11s 4
23 251 LE JEAN Claude/PENLAE Bertrand FRA/FRA Porsche 911 GTS/11 19-3 2h05m13s 0,91 1h53m57s + 39m55s 4
24 231 MAILLOCHAUD Jean Luc/GOFFREDI Philippe FRA/FRA Jaguar Type E GTS/12 20-5 1h59m52s 0,96 1h55m04s + 41m02s 4
25 186 VIGNOT Sébastien/MAURICE Pierre-Marie FRA/FRA Alfa Roméo 2600 Sprint TC/10 5-3 0m20s 2h11m20s 0,88 1h55m34s + 41m32s 3
26 221 FATEMI Afschin/KNOCHE Eckart DEU/DEU Porsche 904 GTS GTS/11 21-4 6m00s 2h07m23s 0,91 1h55m55s + 41m53s 4
27 241 DUMOLIN Christian/ADYNS Pierre BEL/BEL Ferrari 275 GTB GTS/12 22-6 2h03m26s 0,96 1h58m30s + 44m28s 4
28 240 DEMOLE Claude/SENGER Philippe CHE/CHE AC Cobra GTS/12 23-7 1m20s 2h04m13s 0,96 1h59m15s + 45m13s 4
29 236 HOLTZ Gérard/MAYETTE Murielle FRA/FRA Porsche 911 GTS/11 24-5 5m00s 2h11m16s 0,91 1h59m27s + 45m25s 4
30 199 FABRE Jean Marie/GUERRIER DE DUMAST Patrick FRA/FRA Austin Healey 100 M GTS/2 25-4 1m10s 2h53m14s 0,69 1h59m32s + 45m30s 3
31 242 DESPLACES Laurent/DESPLACES Marion FRA/FRA Ferrari 275 GTB GTS/12 26-8 2h05m24s 0,96 2h00m23s + 46m21s 4
32 243 BOOS Robert/GOURY Pascal FRA/FRA Ferrari 250 GT Lusso GTS/12 27-9 1m10s 2h08m54s 0,96 2h03m45s + 49m43s 4
33 198 SALAT Gérard/BIGGI Jean-Pierre FRA/FRA Renault 8 Gordini TC/12 6-1 6m00s 2h31m13s 0,82 2h04m00s + 49m58s 3
34 260 COMAS Erik/DE SADELEER Isabelle FRA/CHE Lancia Stratos Gr. IV GTS/26 28-1 1h44m07s 1,21 2h05m58s + 51m56s 5
35 256 SABATES Stéphane/LEGAT Cathy FRA/FRA Ford Galaxie TC/10 7-4 16m00s 2h23m27s 0,88 2h06m14s + 52m12s 4
36 150 VON WILDENBURG Hermann/HAHNE Bernd DEU/DEU Alfa Roméo 1600 GTA TC/8 8-3 8m30s 2h47m30s 0,78 2h10m39s + 56m37s 3
37 154 LEMBO Franco/LEMEILLE Julien FRA/FRA Alfa Roméo 1750 GTAM TC/19 9-1 11m00s 2h10m52s 1,02 2h13m29s + 59m27s 3
38 257 GAUDUEL Arnaud/CATHIARD Adrien FRA/FRA BMW 2800 CS TC/20 10-1 5m00s 2h05m45s 1,07 2h14m34s + 1h00m32s 4
39 290 BASSO Jean-Claude/RICHARD Dider FRA/FRA BMW 3.0 CSL TC/25 11-1 1m00s 1h56m28s 1,16 2h15m06s + 1h01m04s 5
40 280 RODDARO Claudio/BARTH Jürgen MCO/DEU Porsche 911 RS 3,0L GT/27 1-1 1h51m51s 1,21 2h15m21s + 1h01m19s 5
41 187 BEAUPIGNY Jean Yves/CLASTRE Jean Pierre FRA/FRA Alfa Roméo 2000 GTV TC/19 12-2 1m20s 2h12m56s 1,02 2h15m35s + 1h01m33s 3
42 287 PERRET Pierre/DE MURARD Josserand FRA/FRA Porsche 906 TSRC/16 1-1 1m00s 1h59m16s 1,15 2h17m09s + 1h03m07s 5
43 254 GILL Ben/JAFFRAY Mark GBR/NZL Porsche 911 T/H GTS/21 29-1 1m00s 2h03m57s 1,11 2h17m35s + 1h03m33s 4
44 276 DENAT Didier/DENAT Barbara CHE/CHE Porsche 911 RS 3,0L GTS/27 30-1 1h49m22s 1,26 2h17m48s + 1h03m46s 5
45 271 VANDROMME Philippe/VIVIER Frédéric FRA/FRA Ford GT 40 TSRC/18 2-1 0m10s 1h52m05s 1,25 2h20m06s + 1h06m04s 5
46 284 BERTONI Jacques/BATHELOT Michel FRA/FRA Porsche 914/6 GT GTS/21 31-2 2h06m51s 1,11 2h20m48s + 1h06m46s 5
47 267 FAILLE Richard/VERT Julien FRA/FRA Porsche 911 RSR 2,8L GTS/27 32-2 1h52m15s 1,26 2h21m26s + 1h07m24s 5
48 172 BAIGNERES Patrick/WASILEWSKI Pawel FRA/POL Alfa Roméo 2000 GTV TC/24 13-1 2h07m44s 1,11 2h21m47s + 1h07m45s 3
49 292 GIBIER Gilles/SANOU Binta FRA/FRA Alpine A110 1800 Gr. IV GTS/26 33-2 1h57m45s 1,21 2h22m29s + 1h08m27s 5
50 293 CHAMBORD Christian/BASCHIERA Stéphane FRA/FRA Alpine A110 1800 Gr. IV GTS/26 34-3 1h58m29s 1,21 2h23m22s + 1h09m20s 5
51 269 DRIOT Grégory/GARAMOND Jérémy FRA/FRA De Tomaso Pantera Gr. IV GTS/27 35-3 1h54m23s 1,26 2h24m08s + 1h10m06s 5
52 153 ELLERBROCK Daniela/ROHWER Zaklina DEU/HRV Alfa Roméo 1600 GTA TC/8 14-4 30m00s 3h06m56s 0,78 2h25m48s + 1h11m46s 3
53 237 SINGLETON Dennis/FRANKLIN David USA/GBR Aston Martin DB 4 GT GTS/7 36-2 0m10s 3h01m04s 0,81 2h26m40s + 1h12m38s 4
54 183 BALTHAZARD Yann/BRAUD Antoine FRA/FRA Porsche 356 SC GTS/10 37-4 2m30s 2h50m43s 0,86 2h26m49s + 1h12m47s 3
55 272 BEVERLEY Andrew/HUMPHREYS Mike GBR/GBR Ferrari 308 Gr. IV Michelotto GTS/37 38-1 1h48m34s 1,37 2h28m44s + 1h14m42s 5
56 275 MARIS Erik/CARPENTIER Laurent FRA/FRA Porsche 910 TSRC/29 3-1 1m00s 1h51m18s 1,40 2h35m49s + 1h21m47s 5
57 297 LATHAM Amaury/BAUD Didier FRA/FRA Alpine A110 1600 SC GTS/25 39-1 2h15m17s 1,16 2h36m55s + 1h22m53s 5
58 227 COZZOLINO Serge/COZZOLINO LEGAY Pascale FRA/FRA Jaguar Type E GTS/12 40-10 1m30s 2h44m19s 0,96 2h37m45s + 1h23m43s 4
59 167 LE GLOAHEC Pierre/BRASSEUR Alexandre FRA/FRA Jaguar MK 1 TC/5A 15-1 1m00s 4h57m50s 0,55 2h43m48s + 1h29m46s 3
60 298 BELOOUSSOFF Eric/LUSSEAUD Benoît FRA/FRA Citroën SM TC/20 16-2 7m20s 2h38m49s 1,07 2h49m56s + 1h35m54s 5
61 185 DOQUIN Nicolas/DOQUIN Carole FRA/FRA Porsche 356 GTS/5 41-2 5m00s 4h10m22s 0,69 2h52m45s + 1h38m43s 3
62 214 LILLINGSTON-PRICE Christopher/HUXLEY Timothy GBR/GBR Ford GT 40 MK I GTP/12 1-1 10m50s 2h45m36s 1,05 2h53m52s + 1h39m50s 4
63 238 DALGLISH Ian/MC CULLOCH Gordon CAN/GBR Aston Martin DB 4 GT GTS/7 42-3 0m10s 3h37m27s 0,81 2h56m08s + 1h42m06s 4
64 164 DELEPLANQUE Eugène/PACHECO Herculano FRA/PRT Morris Cooper S TC/6 17-1 16m00s 4h19m34s 0,68 2h56m30s + 1h42m28s 3
65 159 RAMOUNA Grégory/LAFFONT Jean-Marc FRA/FRA Alfa Roméo 1600 GTA TC/8 18-5 3h51m39s 0,78 3h00m41s + 1h46m39s 3
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66 152 MEINERS Franco/MHITARIAN Michel ITA/FRA Alfa Roméo TZ GTS/10 43-5 1m00s 3h34m47s 0,86 3h04m42s + 1h50m40s 3
67 169 GALIFFI Gregory/DUCROT Alexis FRA/FRA Alfa Roméo Giulia Super TC/13 19-1 7m20s 3h38m45s 0,87 3h10m19s + 1h56m17s 3
68 194 MARGOT Sébastien/CASSINA Claude FRA/FRA Lancia Fulvia Coupé 1600 HF TC/18 20-1 0m20s 3h19m05s 0,97 3h13m07s + 1h59m05s 3
69 279 BENEZET Eddy/BENEZET Jean-Jacques FRA/FRA Porsche 911 RS 2,7L GTS/27 44-4 2h38m24s 1,26 3h19m35s + 2h05m33s 5
70 278 SAIER Georges/ALTIERI Georges Edouard FRA/FRA Porsche 911 RSR 3,0L GTS/27 45-5 2h41m39s 1,26 3h23m40s + 2h09m38s 5
71 294 CLERC Denis/LABARRE Frédéric FRA/FRA Alpine A110 1800 Gr. IV GTS/26 46-4 6m00s 2h48m27s 1,21 3h23m49s + 2h09m47s 5
72 247 AGOSTINI Christian/AGOSTINI Quentin FRA/FRA Ford Mustang 390 GT TC/15 21-1 1m00s 3h30m23s 0,97 3h24m05s + 2h10m03s 4
73 213 MERLIN Jean-Marc/VEROUX Jean-Francois FRA/FRA AC Cobra GTS/12 47-11 9m50s 3h40m37s 0,96 3h31m47s + 2h17m45s 4
74 216 ALBUQUERQUE Jose Manuel/COSTA SIMOES Jose Ri... PRT/PRT Ford GT 40 GTP/12 2-2 11m00s 3h29m20s 1,05 3h39m48s + 2h25m46s 4
75 270 HAUTOT Patrick/CANTREL Sylvain FRA/FRA Ferrari 308 Gr. IV Michelotto GTS/37 48-2 1m30s 2h42m06s 1,37 3h42m05s + 2h28m03s 5
76 168 FRISCIA Stefano/PAULUS Laurent ITA/FRA Austin Healey 100/4 GTS/2 49-5 36m00s 5h34m17s 0,69 3h50m39s + 2h36m37s 3
77 230 O'SHEA Michael/HALL David GBR/GBR Jaguar Type E GTS/7 50-4 35m20s 4h56m33s 0,81 4h00m12s + 2h46m10s 4
78 195 DISCHAMP Philippe/BENAROYA Didier FRA/FRA Porsche 356 C GTS/10 51-6 7m50s 4h44m39s 0,86 4h04m47s + 2h50m45s 3
79 177 PEARSON Rick/GAPP Keith GBR/GBR Aston Martin DB 2 GTS/2 52-6 5h58m10s 0,69 4h07m08s + 2h53m06s 3
80 239 BEECROFT Adrian/MARSH Derek GBR/GBR Ferrari 250 GT Berlinetta GTS/7 53-5 5m00s 5h12m03s 0,81 4h12m45s + 2h58m43s 4
81 295 BOUNIE Julien/VERLHAC Stephane FRA/FRA Jidé 1600 TSRC/28 4-1 3h15m53s 1,35 4h24m27s + 3h10m25s 5
82 228 THOMIN Xavier/RIVET Jean-Marc FRA/FRA Jaguar Type E 3.8L FHC GTS/12 54-12 4h51m30s 0,96 4h39m50s + 3h25m48s 4
83 273 SIRGUE Didier/DUNESME Gérard FRA/FRA De Tomaso Pantera GTS/27 55-6 3h42m48s 1,26 4h40m44s + 3h26m42s 5
84 281 BUCHER Jean Philippe/THELER Pierre Andre CHE/CHE Porsche 906 TSRC/16 5-2 32m10s 4h05m56s 1,15 4h42m49s + 3h28m47s 5
85 176 BELIN Philippe/SOULET Stéphane FRA/FRA Austin Mini Cooper TC/12 22-2 1m00s 5h51m22s 0,82 4h48m07s + 3h34m05s 3
86 268 DRIOT Jean-Paul/PANIS / BALAS FRA/FRA Ferrari 308 Gr. IV Michelotto GTS/37 56-3 5m10s 3h35m56s 1,37 4h55m49s + 3h41m47s 5
87 191 BUFFET Pierre/LUCOT Guillaume FRA/FRA Austin Cooper S TC/7 23-1 2m20s 7h46m28s 0,73 5h40m31s + 4h26m29s 3
88 151 END Jurgen/END Yvonne DEU/DEU Alfa Roméo 1600 GTA TC/8 24-6 7h35m44s 0,78 5h55m28s + 4h41m26s 3
89 244 LAFONT Thierry/PENICAUD Jean-Claude FRA/FRA Ford Mustang TC/10 25-5 2h01m00s 6h48m08s 0,88 5h59m09s + 4h45m07s 4
90 224 DUNBAR Ivor/JONES Karl GBR/GBR Ferrari 275 GTB/C GTS/2 57-7 1h42m50s 6h33m37s 0,96 6h17m52s + 5h03m50s 4
91 223 JOUSSET Frederic/FALCON Marc Antoine FRA/FRA AC Cobra GTS/12 58-13 7h16m36s 0,96 6h59m08s + 5h45m06s 4
92 222 TIMONIER Laurent/SPIRGI Fabio FRA/FRA Jaguar Type E GTS/12 59-14 5m00s 7h19m45s 0,96 7h02m09s + 5h48m07s 4
93 264 LAFITTE Jacques/VANDROMME Antoine FRA/FRA Porsche 910 TSRC/29 6-2 37m10s 5h06m52s 1,40 7h09m36s + 5h55m34s 5
94 193 SIASSI Siamak/BEAUMONT Alexis CHE/CHE Jaguar XK 120 GTS/2 60-8 1h05m00s 10h30m53s 0,69 7h15m19s + 6h01m17s 3
95 274 FRADIN Norbert/WEHNER Pierre FRA/FRA De Tomaso Pantera Gr IV GTS/27 61-7 35m10s 5h48m22s 1,26 7h18m56s + 6h04m54s 5
96 218 STAHL Christopher/NIERMANN Uwe DEU/DEU Ford GT 40 GTP/12 3-3 5m00s 7h16m42s 1,05 7h38m32s + 6h24m30s 4
97 261 PERRODO François/LE GRAET Yann FRA/FRA Porsche 910 TSRC/29 7-3 1h08m30s 5h28m36s 1,40 7h40m02s + 6h26m00s 5
98 163 MAZOYER Olivier/DUBOIS Claire FRA/FRA MG A GTS/5 62-3 11h29m18s 0,69 7h55m37s + 6h41m35s 3
99 188 KLEISSL Hans/HARTOGS Bernado DEU/BRA Mercédès-Benz 300 SL GTS/7 63-6 10h03m31s 0,81 8h08m50s + 6h54m48s 3
100 286 LOGAN John/HAMPTON Fred USA/GBR Porsche 911 ST 2,5L GTS/26 64-5 6h49m32s 1,21 8h15m32s + 7h01m30s 5
101 174 URBAN Roland/URBAN Alexandre FRA/FRA Jaguar XK 140 GTS/2 65-9 12h20m57s 0,69 8h31m15s + 7h17m13s 3
102 171 BRUNHES Christophe/DE LACRETELLE Geoffroy FRA/FRA Alfa Roméo 2000 GTV TC/24 26-2 1h35m40s 8h05m18s 1,11 8h58m41s + 7h44m39s 3
103 226 LE BOEUF Ludovic/LE BOEUF Delphine FRA/FRA Jaguar Type E GTS/12 66-15 9h48m40s 0,96 9h25m07s + 8h11m05s 4
104 212 ELLERBROCK Olivier/BRACK Kenny DEU/SWE AC Cobra Daytona Coupé GTS/12 67-16 2h30m00s 11h23m28s 0,96 10h56m07s + 9h42m05s 4
105 215 FRANCE Pierre-Alain/FRANCE Arnaud FRA/FRA AC Cobra GTS/12 68-17 11h57m40s 0,96 11h28m57s + 10h14m55s 4
106 283 BUSSOLINI Jean-Marc/BUSSOLINI Patricia FRA/FRA Porsche 914/6 GT GTS/21 69-3 11h53m39s 1,11 13h12m09s + 11h58m07s 5
107 285 COLL Jean-Michel/DE MIGUEL Eric FRA/ESP Porsche 914/6 GT GTS/21 70-4 1m00s 14h26m06s 1,11 16h01m22s + 14h47m20s 5

VHC=/Compétition     G=/Périodes G1 et G2     H=/Périodes H1 et H2     I=/Période I
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1 52 NICOULES Jean Francois/NICOULES François FRA/FRA Ford Mustang 1m03s 1
2 77 MÖLLENKAMP John A.M./MÖLLENKAMP Dorine NLD/NLD Lotus Elan 1m39s + 0m36s 2
3 51 MEYLAN Georges Henri/STERVINOU Julien CHE/FRA Porsche 356 1m41s + 0m38s 1
4 84 DE LESSEPS Alexandre/BRAND Hansueli FRA/CHE Porsche 911 S 2,4L 2m29s + 1m26s 2
5 24 RAYNAL Alain/FIGARET Christophe FRA/FRA Jaguar XK 140 Roadster 1m00s 2m42s + 1m39s 1
6 8 SUCARI Martin H./BERTSCHI Christian ARG/ARG Ferrari 250 GT Berlinetta 1m00s 3m12s + 2m09s 1
7 20 ENGUEHARD Stephane/GRANSARD Pascale FRA/FRA Jaguar XK 120 3m19s + 2m16s 1
8 18 ARLAUD Jean Michel/ARLAUD Marie Francoise FRA/FRA Porsche 356 B 3m24s + 2m21s 1
9 14 SARAZIN Herve/SARAZIN Catherine FRA/FRA Jaguar XK 120 0m20s 3m51s + 2m48s 1
10 71 BAUD Christian/BAUD Stephanie FRA/FRA AC Cobra 3m51s + 2m48s 1
11 25 YAMAWAKI Hideki/TANAKA Masashi JPN/JPN Lancia Flaminia Coupé 2,8L 4m05s + 3m02s 1
12 88 PAPAZYAN Pascal/VIEVILLE Francois FRA/FRA Jaguar XK 120 Roadster 4m06s + 3m03s 2
13 125 LUCAS Patrick/COHET / RASTODER FRA/FRA BMW 3.0 CSI 4m16s + 3m13s 2
14 56 LACROIX Jean Yves/LACROIX Rosine FRA/FRA Ford Escort Mexico 1m00s 4m20s + 3m17s 1
15 123 CAUCE Laurent/DE FAUTEREAU Nicolas FRA/FRA BMW 3.0 CSL 1m00s 4m43s + 3m40s 2
16 12 BEHR Pascal/BRIS Corinne FRA/FRA AC Aceca Bristol 0m10s 4m50s + 3m47s 1
17 70 GRANET Didier/DUFOSSEZ Nicolas FRA/FRA Volkswagen Coccinelle 1m10s 4m53s + 3m50s 1
18 11 BLANCHARD Karine/MASSON Emmanuelle FRA/FRA AC ACE Bristol 0m40s 5m01s + 3m58s 1♥ 
19 62 ROUER Philippe/HENARD Didier FRA/FRA Lotus Europa 0m30s 5m03s + 4m00s 1
20 53 PERETIE Michel/PERETIE Olivier FRA/FRA Jaguar XK 140 Roadster 1m00s 5m18s + 4m15s 1
21 36 KOENIG Stephan/KOENIG Sophie DEU/DEU AC ACE Bristol 5m22s + 4m19s 1
22 107 DE BEAUREGARD Hugues/ARMANDET Jean Pierre FRA/FRA Triumph TR3 5m25s + 4m22s 2
23 15 STEVENS Jerome/GAUTRIN Norbert FRA/FRA Aston Martin DB 2/4 1m40s 5m43s + 4m40s 1
24 90 HECTOR Jean Claude/DA ROCHA Jose FRA/PRT Austin Healey 100/4 0m10s 5m49s + 4m46s 2
25 116 RAOUX Alexis/SARTHOU Adelaide FRA/FRA Lotus Europa Special 0m10s 6m24s + 5m21s 2
26 73 LOK Mikael/VEDRENNE Mathieu FRA/FRA Ferrari Dino 246 GT 6m53s + 5m50s 1
27 80 MARIS Virginie/TIGGELER Chris FRA/FRA Alfa Roméo SZ 2m10s 6m54s + 5m51s 2♥ 
28 128 BENOIT Dominique/MALLET Christian FRA/CHE Ferrari Dino 246 GT 1m40s 7m20s + 6m17s 2
29 108 BABLON Bernard/LEBEC Jean Marie FRA/FRA Alfa Roméo Giulia 1600 1m00s 7m22s + 6m19s 2
30 41 LAURENT-BELLUE / SEYLER /DE CLERMONT-TONNER... FRA/FRA Porsche 356 A 1m00s 7m28s + 6m25s 1
31 89 RIGNELL Patrick/WOLF Sebastien GBR/FRA Austin Healey 100/4 7m29s + 6m26s 2
32 115 GAUTRIN Mathieu/MOURIES Martin FRA/FRA Porsche 911 S 1m00s 7m38s + 6m35s 2
33 6 BALL Juan/PALACIOS HASSELBACH Guillermo USA/ESP Ferrari 275 GTB 4 0m10s 7m46s + 6m43s 1
34 102 TENEL Arnaud/THIBOULT Christophe FRA/FRA MG B 7m54s + 6m51s 2
35 120 MOHAMMAD Sammy/VAICHERE Gervais FRA/FRA BMW 2002 Turbo 8m06s + 7m03s 2
36 45 POZNER Anthony/KODAI Yuichi GBR/JPN Ferrari 275 GTB 4 2m00s 8m16s + 7m13s 1
37 63 MARQUIS Isabelle/CHARRIER Helene FRA/FRA Alpine A110 1600 SC 1m00s 8m26s + 7m23s 1♥ 
38 37 LE BIGOT Jean Baptiste/LOTIGIE Arnaud FRA/FRA AC Aceca Bristol 0m30s 8m27s + 7m24s 1
39 141 D'HALLUIN Benoit/D'HALLUIN Raphael FRA/FRA Citroën SM 1m20s 8m29s + 7m26s 2
40 49 GANDON Jean Marc/OLLIVIER Pierre FRA/FRA Ford Cortina Lotus 1m00s 8m40s + 7m37s 1
41 76 BOSSUT Alexis/DE SWARTE Laurent FRA/FRA Porsche 914 / 6 3m10s 8m42s + 7m39s 2
42 26 INGRAM HILL Tim/INGRAM HILL Sarah GBR/GBR Ferrari 275 GTB 2 6m00s 8m55s + 7m52s 1
43 124 ESCULIER Marc/PERDRIX Alain FRA/FRA Ferrari Dino 246 GT 0m10s 8m58s + 7m55s 2
44 112 CLEON Philippe/AUBIN Nathalie FRA/FRA Porsche 914 / 6 6m00s 9m52s + 8m49s 2
45 114 GRAILLE Francis/KOENIG Philippe FRA/FRA Alpine Renault A110 1600 S 0m30s 10m17s + 9m14s 2
46 96 MICHAUT Nicolas/MICHAUT Frédéric FRA/FRA Ford Mustang 1m00s 10m28s + 9m25s 2
47 61 BAZIN Didier/BAZIN Francoise FRA/FRA Opel GT 6 1m00s 10m48s + 9m45s 1
48 95 BATTERIA Jean Christophe/LEOUFFRE Isabelle FRA/FRA Ford Mustang 3m00s 10m57s + 9m54s 2
49 38 POELAERT Olivier/OLIVEAUD/MUYLLAERT/MONTEI FRA/FRA AC ACE Bristol 3m20s 11m49s + 10m46s 1
50 92 KRIEF Jean Marc/BRAUN Richard FRA/FRA Alfa Roméo SZ 3m10s 11m49s + 10m46s 2
51 23 FEICHTINGER Michael E/SCHIMITZEK Kurt AUT/AUT Porsche 356 B 10m30s 12m16s + 11m13s 1
52 59 THEVENIN Daniel/VALLET Gilbert FRA/FRA Alfa Roméo Giulia Super 6m00s 12m40s + 11m37s 1
53 117 SILIO Pascal/LETELLIER Arnaud FRA/FRA BMW 2002 Turbo 5m20s 13m40s + 12m37s 2
54 79 MARTIN Jean Michel/MARTIN Lucas FRA/FRA Porsche 356 C 11m00s 13m56s + 12m53s 2
55 4 BARTHELEMY Patrick/OGNA Rene FRA/FRA Osca MT 4 2m05s 14m07s + 13m04s 1
56 35 GROSS Mitchell/GROSS Wendy USA/USA Aston Martin DB 2 4m30s 14m11s + 13m08s 1
57 21 POELAERT Patricia/POELAERT Maxime FRA/FRA Mercédès-Benz 190 SL 7m40s 14m17s + 13m14s 1
58 85 MOODY Sarah L/MOODY Justine GBR/GBR Aston Martin DB 4 GT 6m50s 14m35s + 13m32s 2♥ 
59 57 JAY Marc/DE LEMPS Jean Charles FRA/FRA Lancia Fulvia 1.6 HF 11m10s 16m25s + 15m22s 1
60 91 TROUSSIER Georges/TROUSSIER Nicole FRA/FRA Austin Healey 100 M 4m10s 17m23s + 16m20s 2
61 131 BRANDENBURG Jean/GEORGE Jean Luc CHE/FRA Jaguar Type E 10m50s 20m56s + 19m53s 2
62 60 ADAMSKI Pierre/CLEMENT Laurence FRA/FRA Alfa Roméo 2000 GTV 4m40s 21m45s + 20m42s 1
63 134 GERSCHEL Stephane/MORDACQ Laurent FRA/FRA Porsche 911 RS 2,7L 1m30s 22m34s + 21m31s 2
64 87 MILES Jonathan/MILES Christine GBR/GBR Sunbeam Alpine 11m00s 24m14s + 23m11s 2
65 1 BALDY Hugo/FEDERSPIEL Louis Thomas FRA/FRA Citroën 2 CV 8m10s 28m27s + 27m24s 1
66 54 ROSTANG Michel/LACOMBE Jean Paul FRA/FRA BMW 1600 30m00s 39m12s + 38m09s 1
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67 22 GOTTGENS Joost/GOTTGENS Wim NLD/NLD Triumph TR3 34m00s 41m04s + 40m01s 1
68 10 TONCONOGY Sergio/BARTOLOME Juan ARG/ARG Ferrari 275 GTB 41m00s 46m42s + 45m39s 1
69 133 PERRIER Pascal/PERRIER Jérôme FRA/FRA Porsche 906 33m20s 48m09s + 47m06s 2
70 118 MONOT Olivier/PESCHE/FIQUET/LEN/NAUDIN /Benamouch FRA/FRA BMW 3.0 CS 57m36s + 56m33s 2
71 9 SUCARI Adrian/SIELECKI Carlos ARG/ARG Ferrari 250 GT Lusso 8m40s 1h03m41s + 1h02m38s 1
72 86 MOODY Anthony P./HOESSLE Gabrielle GBR/GBR Aston Martin DB 2/4 6m30s 1h05m38s + 1h04m35s 2
73 130 NEUBAUER Eric/JOURDAIN Jean Loup FRA/FRA Ferrari Dino 206 GT 6m30s 1h05m49s + 1h04m46s 2
74 17 ASPERTI-BOURSIN Georges/ASPERTI-BOURSIN Dominique FRA/FRA Alfa Roméo 750 E Sprint Veloce 1m00s 1h23m02s + 1h21m59s 1
75 127 BOURIEZ Christian/BOURIEZ Isaure BEL/FRA Ferrari Dino 246 GT 30m00s 1h27m29s + 1h26m26s 2
76 106 BLAIN Pierre/CROCHERAUX Marie FRA/FRA Ferrari Dino 246 GT 1h47m30s + 1h46m27s 2
77 137 DE BEAUFORT Guillaume/DUMEZ Francois FRA/FRA BMW 3.0 CSL 0m20s 1h56m04s + 1h55m01s 2
78 97 RIBADENEIRA Diego J./LUNDGREN Barry ECU/USA Ferrari 275 GTB 10m00s 1h56m28s + 1h55m25s 2
79 136 PETER Geoffroy/PETITHUGUENIN Mathieu FRA/FRA Porsche 911 RSR 2,8L 31m30s 2h16m52s + 2h15m49s 2
80 126 DONATI Alberto/DONATI Carine CHE/CHE Ferrari Dino 246 GT 30m00s 2h24m10s + 2h23m07s 2
81 7 SCALISE Claudio/RODRIGUEZ GENTA Ignacio ARG/ARG Alfa Roméo TZ 2h31m39s + 2h30m36s 1
82 105 PINOSCH Jon A./BUZZI Michel CHE/CHE Lotus Elan 5m00s 2h39m51s + 2h38m48s 2
83 98 ELBAZ Sylvain/SEBAG Daniel FRA/FRA Ferrari 275 GTB 4 1h00m00s 2h51m18s + 2h50m15s 2
84 135 MILLE Richard/MAHE Yvan FRA/FRA Ferrari 275 GTB 1h45m00s 3h37m46s + 3h36m43s 2
85 93 MC MAHON Neil/MELLETT Dave IRL/GBR Ferrari 250 GT Lusso 32m50s 3h57m30s + 3h56m27s 2
86 78 MELLINGER Pierre/GELMINI Tommaso FRA/ITA Lancia Stratos Gr. IV 4h13m23s + 4h12m20s 2
87 138 CERUTTI Vincent/CERUTTI Jacky FRA/FRA Ligier JS 2 Maserati 32m10s 5h37m35s + 5h36m32s 2
88 94 VAN DER STAPPEN Patrice/ERCULISSE Dan BEL/BEL Lotus Elan 8h20m51s + 8h19m48s 2
89 67 CHOA Michael/MARCOVICI Philip HKG/FRA Ferrari Dino 246 GTS 8h23m17s + 8h22m14s 1
90 50 RAPALLINO Pascal/BUELTMANN Ruth FRA/DEU Jaguar Type E 17m10s 8h40m58s + 8h39m55s 1
91 140 VAN HOUTTE Bertrand/DUDEMAINE Jacki FRA/FRA Ferrari 365 GTB/4 Comp 9h10m38s + 9h09m35s 2
92 66 HEINECKE William/WONG Brandon THA/CHN Ferrari 246 GT 10h00m00s + 9h58m57s 1
93 68 FUNG Joseph/WANG Benedict Giling HKG/GBR Lancia Stratos 10h00m00s + 9h58m57s 1
94 65 WANG Brandon/WONG Sam CHN/HKG BMW 3.0 CSL 10h00m00s + 9h58m57s 1
95 42 SHARP Steven/EDWARDES Tom GBR/GBR Ferrari 250 GT TdF 1h00m00s 10h10m33s + 10h09m30s 1
96 103 RAGUES Pierre/RAGUES Marcel FRA/FRA Alfa Roméo Giulietta Sprint Veloce 10h00m00s 12h31m13s + 12h30m10s 2
97 39 RICCI /STOESSER Frederic FRA/FRA Alpine A110 1600 S Gr. IV 11h32m50s 13h27m10s + 13h26m07s 1
98 2 MATHIEU Regis/MATHIEU Helene FRA/FRA Porsche 718 RSK 10h05m00s 18h25m45s + 18h24m42s 1

N° 110 et 72: Exclusion pour 3 infractions au code de la route.
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